REF NUM. PARTE NOMBRE CANT| MATERIAL

1 EFK7001 VERTEDERA 10’ 1 [ PARTES

2 EFK7011 SISTEMA DE LEVANTE EFKI0 1 [ PARTES

3 EFK7021 TORRE DE ENGANCHE EFKI10 1 [ PARTES

4 EFK7030 TENSOR 1 [ PARTES

4 SIN_NUM CILINDRO HIDRAULICO (OPCIONAL> 1 | COMPRADO

) EFK7040 PERNO DE GIRO 1 [ PARTES

6 EFK7050 PATA 2 | PARTES

7 EFK7060 PERNO ENGANCHE TORRE 2 | PARTES

8 CTK1040 CUCHILLA TI10 1 [SOL 1/2 X 6 X 120

9 EFK1000 PERNO DE TENSOR 2 [CRS 1 X 3 3/16

10 EFK1010 PERNO DE CILINDRO 2 [CRS 11/4 X 3 3/16

1 EFK1020 PERNO DE PATA 4 [CRS 5/8 X 9 3/8

12 EFK1030 SOLERA DE TENSION 2 [SOL 1/2 X 2 1/2 X 22 1/2
13 SIN_NUM CILINDRO 2 | COMPRADO

14 SIN_NUM MANGUERA HIDRAULICA 2 | COMPRADO

15 SIN_NUM TORNILLO ARADO S5/8” X 2* 11 | COMPRADO

16 SIN_NUM TORNILLO 3/8” X 2 1/2° 2 | COMPRADO

17 SIN_NUM TORNILLO 3/8” X &” 1 | COMPRADO |
18 SIN_NUM RONDANA PRESION 5/8° 11 | COMPRADO

19 SIN_NUM RONDANA PRESION 3/8* 3 | COMPRADO

20 SIN_NUM TUERCA 5/8” 11 | COMPRADO

21 SIN_NUM TUERCA 3/8” 3 | COMPRADO

22 SIN_NUM CHAVETA 1/4" 10 | COMPRADO |
23 SIN_NUM CHAVETA 3/16 4 | COMPRADO

24 SIN_NUM GRASERA H200 2 | COMPRADO




